

Troax Denmark A/S

Baldershøj 22, 2635 Ishøj

CVR-nr. 37 51 59 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2019.

Jonas Rydqvist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
2	Den uafhængige revisors revisionspåtegning
	Ledelsesberetning
5	Selskabsoplysninger
6	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018
7	Anvendt regnskabspraksis
12	Resultatopgørelse
13	Balance
15	Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Troax Denmark A/S Baldershøj 22 2635 Ishøj
	Telefon: 43710233 Telefax: 43710333
	CVR-nr.: 37 51 59 14 Stiftet: 20. december 1976 Hjemsted: Ishøj Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bengt Thomas Widstrand, formand Jonas Rydqvist Pär Anders Martin Eklöf
Direktion	Jonas Rydqvist, direktør
Revision	ECOMENTOR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel med og montering af lofrumsadskillelser, maskinafskærmning, garage-, industri- og lagervægge udført i et særligt system på basis af kraftige trådelementer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.549 t.kr. mod 11.348 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.414 t.kr. mod 5.220 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	11.548.773	11.348.331
1 Personaleomkostninger	-4.508.541	-4.574.916
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.398	-37.798
Driftsresultat	7.003.834	6.735.617
Øvrige finansielle omkostninger	-40.243	-40.641
Resultat før skat	6.963.591	6.694.976
2 Skat af årets resultat	-1.549.541	-1.474.766
Årets resultat	5.414.050	5.220.210
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.414.000	5.220.000
Overføres til overført resultat	50	210
Disponeret i alt	5.414.050	5.220.210

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.557	24.502
4 Indretning af lejede lokaler	293.399	315.852
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>303.956</u>	<u>340.354</u>
5 Deposita	397.618	386.780
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>397.618</u>	<u>386.780</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>701.574</u>	<u>727.134</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	829.046	644.683
Varebeholdninger i alt	<u>829.046</u>	<u>644.683</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.605.577	5.800.003
Periodeafgrænsningsposter	111.401	226.438
Tilgodehavender i alt	<u>6.716.978</u>	<u>6.026.441</u>
Likvide beholdninger	3.145.816	3.834.784
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.691.840</u>	<u>10.505.908</u>
Aktiver i alt	<u>11.393.414</u>	<u>11.233.042</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	825.953	825.903
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.414.000	5.220.000
Egenkapital i alt	6.739.953	6.545.903
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	27.698	13.680
Hensatte forpligtelser i alt	27.698	13.680
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	391.993	350.644
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.335.025	1.204.190
Selskabsskat	1.093.123	1.176.058
Anden gæld	1.760.300	1.919.150
Periodeafgrænsningsposter	45.322	23.417
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.625.763	4.673.459
Gældsforpligtelser i alt	4.625.763	4.673.459
Passiver i alt	11.393.414	11.233.042

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.327.308	4.396.008
Pensioner	135.847	129.616
Andre omkostninger til social sikring	45.386	49.292
	<u>4.508.541</u>	<u>4.574.916</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.530.474	1.510.058
Årets regulering af udskudt skat	14.018	-35.292
Regulering af tidligere års skat	5.049	0
	<u>1.549.541</u>	<u>1.474.766</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	<u>1.330.761</u>	<u>1.330.761</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>1.330.761</u>	<u>1.330.761</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-1.306.259	-1.290.914
Årets afskrivninger	-13.945	-15.345
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-1.320.204</u>	<u>-1.306.259</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>10.557</u>	<u>24.502</u>
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2018	<u>505.331</u>	<u>505.331</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>505.331</u>	<u>505.331</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-189.479	-167.026
Årets afskrivninger	-22.453	-22.453
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-211.932</u>	<u>-189.479</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>293.399</u>	<u>315.852</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2018	386.780	386.780
Tilgang i årets løb	10.838	0
Kostpris 31. december 2018	<u>397.618</u>	<u>386.780</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>397.618</u>	<u>386.780</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	825.903	825.693
Årets overførte overskud eller underskud	50	210
	<u>825.953</u>	<u>825.903</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	5.220.000	3.144.000
Udloddet udbytte	-5.220.000	-3.144.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>5.414.000</u>	<u>5.220.000</u>
	<u>5.414.000</u>	<u>5.220.000</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet garantier over for tredjemand med i alt 171 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt, der kan opsiges til enhver tid med 6 måneders varsel, årlig husleje udgør t.kr. 810.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en restforpligtelse på t.kr. 1.332.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

ANDERS EKLÖF

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 19700403xxxx

IP: 82.145.xxx.xxx

2019-02-24 15:18:28Z



THOMAS WIDSTRAND

Bestyrelsesformand

Serienummer: 19570916xxxx

IP: 82.145.xxx.xxx

2019-02-25 15:09:27Z



JONAS RYDQVIST

Direktør

Serienummer: 19720418xxxx

IP: 82.145.xxx.xxx

2019-03-04 07:25:43Z



JONAS RYDQVIST

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 19720418xxxx

IP: 82.145.xxx.xxx

2019-03-04 07:25:43Z



Sten Glarkrog

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:26063221-RID:1088602442443

IP: 86.48.xxx.xxx

2019-03-04 08:53:09Z



JONAS RYDQVIST

Dirigent

Serienummer: 19720418xxxx

IP: 82.145.xxx.xxx

2019-03-04 09:01:54Z



Penneo dokumentnøgle: COT5G-LW131-K44AM-IEWCS-J81HD-P75CX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>